
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26.11.2020 № 3456 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана 

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 03.05.2012 № 1732 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет :  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана 

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана 

от 03.05.2012 № 1732, следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.4 регламента изложить в новой редакции:  

«1.4. В целях получения градостроительного плана земельного участка 

правообладатель земельного участка, иное лицо в случае, предусмотренном 

частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

обращается с заявлением в департамент строительства, архитектуры, 

технического и экологического контроля мэрии города Магадана.». 

1.2. Дополнить пункт 2.6.2 регламента подпунктом 4 следующего 

содержания:  

«4) проект межевания территории и (или) схема расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории (в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 

Градостроительного кодекса Российской Федерации)». 



2 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


